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Тиждень №2 

 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ 

ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ 

1 курс магістратури (заочна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

“28” березня 2024 р. 

Дата 

Група 
м107П-з група 

053 Психологія 

м108П-з група 

053 Психологія 
Початок 

занять 
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13.00 
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

 Психологія взаємодії та групова динаміка (пр) 

Online 

14.35 

 Психологія взаємодії та групова динаміка 

(пр) 

Online 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм (пр) 

Online 

16.10 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм 

(пр) 

Online 

Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

17.45   

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
9
.0

4
.2

0
2
4
 

13.00 
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

 Психологія взаємодії та групова динаміка (пр) 

Online 

14.35 

 Психологія взаємодії та групова динаміка 

(пр) 

Online 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм (пр) 

Online 

16.10 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм 

(пр) 

Online 

Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

17.45   

С
Е

Р
Е

Д
А

 

1
0
.0

4
.2

0
2
4
 

 

13.00 
Професійна рефлексія в тренінгу (пр) 

Online 

Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

14.35 
Професійна рефлексія в тренінгу (пр) 

Online 

Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

16.10 
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм (пр) 

Online 

17.45  
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13.00 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм 

(пр) 

Online 

Професійна рефлексія в тренінгу (пр) 

Online 

14.35 
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

Професійна рефлексія в тренінгу (пр) 

Online 

16.10 

Особливості роботи тренера з різними 

віковими групами (пр) 

Online 

 

17.45   
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11.10 
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 
 

13.00 
Професійна рефлексія в тренінгу (пр) 

Online 

Моніторинг та оцінка тренінгових програм (пр) 

Online 

14.35  
Тренінг «Self-менеджмент» (пр) 

Online 

16.10 
 

Особливості роботи тренера з різними віковими 

групами (пр) 

Online 
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13.00  

Особливості роботи тренера з різними віковими 

групами (пр) 

Online 

14.35   

 

В.о. декана факультету                     Анжеліка ЛЕСИК 

Диспетчер      Катерина МАЛЯРОВА 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 

 

 


